Буця укласти договір про сплату авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки. 

3.Встановити розмір авансового внеску в розмірі 10 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, а саме: 

- земельна ділянка площею 1,4200 га, кадастровий номер: 

5320810100:51:035:0052 в сумі 396955 (триста дев’яносто шість тисяч дев’ятсот 

п’ятдесят п’ять грн.) 04 коп., (нормативна грошова оцінка земельної ділянки 

згідно витягу складає 3969550 (три мільйони дев’ятсот шістдесят дев’ять тисяч 

п’ятсот п’ятдесят грн) 44 коп. 

4.Виконавчому комітету Гребінківської міської ради надати експертну 

грошову оцінку земельної ділянки на затвердження сесії міської ради. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,